
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/315/2022 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 211, 212, 214, 239, 

258 ust. 1 pkt 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 

2022 poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733) Rada Gminy Głuchów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 46 138 400,43 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi:  52 035 498,80 zł.  

§ 3. W Uchwale Nr XXXVIII/250/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 r. zmienionej uchwałami: Uchwałą Nr XXXIX/262/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 4 marca 

2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XL/272/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 marca 

2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XLI/280/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 29 kwietnia 

2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XLII/284/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 7 czerwca 

2022 r. w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/290/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 czerwca 

2022 r. w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XLV/303/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 8 sierpnia 

2022 r. w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/310/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 września 

2022 r. w sprawie zmian budżetu na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) § 6. otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

5 897 098,37 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 1 279 783,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 

370 750,98 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 246 564,39 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 6068



2) Tabela nr 5 przedstawiajaca przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do 

niniejszej Uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głuchów 

 

 

Michał Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6068



Tabela Nr 1 do Uchwały nr XLVII/315/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 21 października 2022 r.  

 

Dochody budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
10 976 389,64 0,00 2 888 418,57 13 864 808,21 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      10 976 389,64 0,00 2 888 418,57 13 864 808,21 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 038 777,00 0,00 2 888 418,57 5 927 195,57 

801   Oświata i wychowanie 433 662,00 0,00 101 340,00 535 002,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      433 662,00 0,00 101 340,00 535 002,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 101 340,00 101 340,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224 000,00 -1 224 000,00 2 574 911,30 2 574 911,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6068



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 224 000,00 -1 224 000,00 2 574 911,30 2 574 911,30 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 224 000,00 -1 224 000,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
0,00 0,00 2 574 911,30 2 574 911,30 

bieżące razem: 32 936 103,05 -1 224 000,00 5 564 669,87 37 276 772,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
103 800,00 0,00 0,00 103 800,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 861 627,51 0,00 0,00 8 861 627,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
4 376 215,18 0,00 0,00 4 376 215,18 

Ogółem: 41 797 730,56 -1 224 000,00 5 564 669,87 46 138 400,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 480 015,18 0,00 0,00 4 480 015,18 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6068



Tabela Nr 2 do Uchwały nr XLVII/315/2022 

 Rady Gminy Głuchów 

 z dnia 21 października 2022 r.   

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 195 768,60 1 168 656,24 1 163 656,24 16 106,89 1 147 549,35 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 112,36 3 027 112,36 2 161 704,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 305 768,60 1 278 656,24 1 273 656,24 16 106,89 1 257 549,35 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 112,36 3 027 112,36 2 161 704,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 500 220,90 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 220,90 2 446 220,90 2 161 704,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 550 220,90 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 220,90 2 446 220,90 2 161 704,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 709 891,46 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 891,46 580 891,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 769 891,46 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 891,46 580 891,46 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 4 358 414,08 491 611,13 478 411,13 0,00 478 411,13 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 802,95 3 866 802,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 408 414,08 541 611,13 528 411,13 0,00 528 411,13 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 802,95 3 866 802,95 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 473 289,35 352 100,00 352 100,00 0,00 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 189,35 1 121 189,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 523 289,35 402 100,00 402 100,00 0,00 402 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 189,35 1 121 189,35 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 815 400,00 665 400,00 658 400,00 17 100,00 641 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 925 400,00 775 400,00 768 400,00 17 100,00 751 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 389 300,00 389 300,00 382 300,00 0,00 382 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 439 300,00 439 300,00 432 300,00 0,00 432 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6068



 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 404 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 695 629,74 3 612 999,74 3 396 999,74 2 460 646,62 936 353,12 0,00 112 200,00 103 800,00 0,00 0,00 82 630,00 82 630,00 67 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 149 000,00 40 000,00 109 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 850 629,74 3 767 999,74 3 545 999,74 2 500 646,62 1 045 353,12 0,00 118 200,00 103 800,00 0,00 0,00 82 630,00 82 630,00 67 230,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 122 037,77 122 037,77 122 037,77 101 980,52 20 057,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 037,77 125 037,77 125 037,77 101 980,52 23 057,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 124 200,00 124 200,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 200,00 132 200,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 981 754,76 2 914 524,76 2 801 724,76 2 100 193,01 701 531,75 0,00 9 000,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 121 754,76 3 054 524,76 2 941 724,76 2 140 193,01 801 531,75 0,00 9 000,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 195 232,99 195 232,99 195 232,99 177 206,99 18 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 232,99 199 232,99 199 232,99 177 206,99 22 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 813 263,95 418 661,79 397 661,79 68 300,00 329 361,79 8 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 394 602,16 394 602,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,57 30 000,57 30 000,57 0,00 30 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 843 264,52 448 662,36 427 662,36 68 300,00 359 362,36 8 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 394 602,16 394 602,16 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 568 900,00 293 900,00 272 900,00 68 300,00 204 600,00 8 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 588 900,00 313 900,00 292 900,00 68 300,00 224 600,00 8 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 173 783,45 54 181,29 54 181,29 0,00 54 181,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 602,16 119 602,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,57 10 000,57 10 000,57 0,00 10 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 784,02 64 181,86 64 181,86 0,00 64 181,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 602,16 119 602,16 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 184 100,00 184 100,00 184 100,00 0,00 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 523 968,00 523 968,00 523 968,00 0,00 523 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 708 068,00 708 068,00 708 068,00 0,00 708 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 523 968,00 523 968,00 523 968,00 0,00 523 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 768,00 663 768,00 663 768,00 0,00 663 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6068



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 322 838,00 11 626 097,00 10 291 111,27 8 322 702,38 1 968 408,89 957 184,00 377 801,73 0,00 0,00 0,00 696 741,00 696 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 790,00 290 790,00 290 790,00 155 000,00 135 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 613 628,00 11 916 887,00 10 581 901,27 8 477 702,38 2 104 198,89 957 184,00 377 801,73 0,00 0,00 0,00 696 741,00 696 741,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 924 711,76 8 264 970,76 7 515 959,48 6 398 533,77 1 117 425,71 466 896,00 282 115,28 0,00 0,00 0,00 659 741,00 659 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 790,00 270 790,00 270 790,00 155 000,00 115 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 195 501,76 8 535 760,76 7 786 749,48 6 553 533,77 1 233 215,71 466 896,00 282 115,28 0,00 0,00 0,00 659 741,00 659 741,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 252 000,00 126 900,00 125 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 000,00 273 000,00 272 000,00 126 900,00 145 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 224 000,00 1 224 000,00 24 000,00 13 011,00 10 989,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350 911,30 1 350 911,30 26 488,46 19 898,46 6 590,00 0,00 1 324 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 574 911,30 2 574 911,30 50 488,46 32 909,46 17 579,00 0,00 2 524 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 224 000,00 1 224 000,00 24 000,00 13 011,00 10 989,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350 911,30 1 350 911,30 26 488,46 19 898,46 6 590,00 0,00 1 324 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 574 911,30 2 574 911,30 50 488,46 32 909,46 17 579,00 0,00 2 524 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 5 524 758,37 5 524 758,37 637 281,43 522 450,52 114 830,91 0,00 4 887 476,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 544 758,37 5 544 758,37 657 281,43 522 450,52 134 830,91 0,00 4 887 476,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 365 257,00 365 257,00 351 970,00 284 500,00 67 470,00 0,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 257,00 385 257,00 371 970,00 284 500,00 87 470,00 0,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 415 788,00 2 284 837,60 2 284 837,60 72 800,00 2 212 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 130 950,40 6 130 950,40 1 852 430,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 615 788,00 2 484 837,60 2 484 837,60 72 800,00 2 412 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 130 950,40 6 130 950,40 1 852 430,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6068



 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 1 410 800,00 1 410 800,00 1 410 800,00 72 800,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 610 800,00 1 610 800,00 1 610 800,00 72 800,00 1 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 194 828,93 30 246 973,73 20 600 748,94 11 925 910,28 8 674 838,66 1 346 122,00 7 686 302,79 103 800,00 0,00 510 000,00 18 947 855,20 18 947 855,20 4 081 364,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 840 669,87 2 840 669,87 1 510 247,03 214 898,46 1 295 348,57 0,00 1 330 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 035 498,80 33 087 643,60 22 110 995,97 12 140 808,74 9 970 187,23 1 346 122,00 9 016 725,63 103 800,00 0,00 510 000,00 18 947 855,20 18 947 855,20 4 081 364,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6068



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/315/2022 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 21 października 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

8 045 377,81 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 3 370 750,98 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 394 843,83 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 279 783,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 148 279,44 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 148 279,44 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głuchów 

 

 

Michał Mikołajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6068


		2023-07-21T11:42:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




